
    
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 136/2018 
                                    DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 089/2018 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

Nº DO CONTRATO: 113/2018 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e Casa do Sono LTDA-EPP, 
Contratada. 

OBJETO: Aquisição de prêmios para sorteio do IPTU premiado. 
DATA DE ASSINATURA: 14/12/2018 
VIGÊNCIA: 14/12/2018 a 13/12/2019 

VALOR: R$ 1.740,00 (um mil e setecentos e quarenta reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
 

02-Prefeitura Municipal de Recreio 
02.05 – Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
04.122.0007.2010 – Manutenção de Serviços Administrativos 

3.3.90.31.00- Premiações Culturais, Artísticas, Científicas, Desportivas e Outros  
Ficha: 388  - Fonte: 100 
 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 136/2018 – Dispensa de Licitação nº 089/2018 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal, pelo 

Contratante e Matheus Fioreze Oliveira, por Casa do Sono LTDA-EPP, pela 
Contratada, Janete Ferreira Rezende e Sabrina da Silva Rezende Fiorezi como 
testemunhas. 

 
 
 
 


